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Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/ 
strona internetowa prowadzonego postępowania 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania 
ofertowego na Wykonanie prac pielęgnacyjnych drzew pomnikowych, starodrzewu oraz zieleni w 
ramach realizacji zadania pn.: „Ochrona wybranych pomników przyrody, starodrzewu oraz pielęgnacja 
zieleni na terenie ZPKWŚ” 
Nr sprawy: OKiDK.B.5000.2.2024.EŻO 

 
Województwo Śląskie Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego informuje, iż do ww. 
postępowania w dniu 16.07.2024 r. zostało złożone zapytanie. Zamawiający udziela wyjaśnień treści:  
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dysponuje wykazem zawierającym nazwy gatunkowe i wymiary drzew (obwody) lub 
inwentaryzacją drzew wytypowanych do wykonania zabiegów będących przedmiotem zamówienia, a 
w przypadku jeżeli posiada takie informacje czy istnieje możliwość udostępnienia tych danych? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dysponuje wykazem z nazwą gatunkową i przybliżonym obwodem części drzew. Tak, 
istnieje możliwość jego udostępnienia. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją fotograficzną drzew wytypowanych do zabiegów, a w 
przypadku jeżeli posiada takie materiały czy istnieje możliwość ich udostępnienia? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dysponuje dokumentacją fotograficzną poglądową. Tak, istnieje możliwość jej 
udostępnienia. 
 
Pytanie 3 
Jaka jest przewidziana ilość wiązań do montażu w koronach drzew? 
Odpowiedź: 
Ilość wiązań do montażu w koronach zostanie oceniona przez wykonawcę w trakcie realizacji prac. 
Drzew przewidzianych do montażu wiązań jest kilka. 
 
Pytanie 4 
Jaka jest przewidziana ilość drzew do wykonania prób obciążeniowych i badania tomografem? 
Odpowiedź: 
Dokładna ilość drzew zostanie oceniona przez wykonawcę w trakcie realizacji prac. Drzew 
przewidzianych do montażu wiązań i badań tomografem jest kilka. 
 
Pytanie 5 
Jaki jest stopień pokrycia powierzchni roślinnością przeznaczoną do usunięcia w ramach zadania 
polegającego na wycięciu podrostu drzew i krzewów wraz z usunięciem biomasy w gminie Boronów na 
powierzchni ok. 1 ha? Jaki jest skład gatunkowy podrostu drzew i krzewów przeznaczonych do 
usunięcia? 
Odpowiedź: 
Do określenia powierzchni prac przyjęty został pas, którego stopień pokrycia wynosi około 60%. 
Dominują krzewy liściaste. 
 
 

 


